                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	08.04.2014
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 149


┌                                                       ┐
	Про скасування рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.03.2014 №123 «Про внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 18.12.2013 № 413 «Про затвердження штатного розпису комунальної установи Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі» 


Розглянувши службову записку управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, з метою запобігання виникнення ризиків розбалансування місцевих бюджетів у процесі їх виконання,  створення умов для своєчасної виплати заробітної плати, інших соціальних виплат, економного і раціонального використання бюджетних коштів та посилення фінансово-бюджетної  дисципліни, керуючись Законом України «Про запобігання фінансової катастрофи та створення передумов для економічного зростання в Україні», на виконання Постанови Кабінету Міністрів України  від  01.03.2014  № 65 «Про економію державних коштів та недопущення втрат бюджету», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

                                                                ВИРІШИВ:

1. Рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.03.2014  № 123 «Про внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 18.12.2013 № 413 «Про затвердження штатного розпису комунальної установи Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі» скасувати та вважати таким, що втратило чинність.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.
Голова районної у місті ради





В.Терьохін

_961228874.unknown

